2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

   ________________                                                                                 № _____

с. Тазбичи
О внесении изменений в решение Совета депутатов                          Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского            муниципального района № 9 от 29.12.2021 года                           «О бюджете Тазбичинского сельского поселения                                                         на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Внести в решение Совета депутатов Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района № 9 от 29.12.2021                     «О бюджете Тазбичинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1. Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
1.1. общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме            4 411,8 тыс. рублей, в том числе объем расходов бюджета по публичным нормативным обязательствам в сумме 0,0 тыс. рублей»;
2. Дополнить пункт 1 подпунктами 7 и 8 следующего содержания:
2.1 прогнозируемый дефицит бюджета Тазбичинского сельского поселения на 2022 год в сумме 26,7 тыс. рублей»;
2.2 источником финансирования дефицита бюджета Тазбичинского сельского поселения в сумме 26,7 тыс. рублей являются остатки средств на счете бюджета на начало текущего финансового года.

3. Приложения 6,8,10 утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Тазбичинского

сельского поселения                                                                                М.Е.Исаев